Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений  в решение Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 23.12.2015 года № 3/31
 «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов»
Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:

         Остаток  денежных средств  на 01.01.2016 года в сумме 103870,0 рублей согласно приложению № 1,  № 2, № 3,  № 4  направить:

1.  \0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\  -4000,0 рублей  Обучение по программе «Охрана труда»;

2. \0412\791\99\0\00\03330\244\226.2\ФЗ.131.03.108\\РП-А-2900\\  - 99870,0 рублей Комплекс работ по межеванию земельных участков лесных насаждений;

Глава сельского поселения  Писаревский
сельсовет муниципального   района
Шаранский район Республики Башкортостан                                Р.М.Салимов
д. Писарево
17.03 2016 г.

№ 6/57

	Приложение 1
к решению Совета сельского поселения
Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 17 марта  2016 года  № 5/57

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

 (тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	103,9

	Общегосударственные вопросы
	0100

	4,0

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000000

	4,0

	Аппараты органов местного самоуправления
	0104
	9900002040

	4,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0104
	9900002040
	200
	4,0

	Национальная экономика
	0400

	99,9

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	9900000000

	99,9

	Непрограммные расходы
	0412
	9900003330

	99,9

	Проведение работ по землеустройству
	0412
	9900003330

	99,9

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	0412
	9900003330
	200
	99,9

Глава сельского поселения Писаревский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                                  Р.М.Салимов
	Приложение  2

к решению Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 17 марта 2016 года  № 5/57

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

 (тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	103,9

	Непрограммные расходы
	9900000000

	103,9

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900002040

	4,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	9900002040
	200
	4,0

	Проведение работ по землеустройству
	9900003330

	99,9

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	9900003330
	200
	99,9

Глава сельского поселения Писаревский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                                  Р.М.Салимов
	Приложение  3

к решению Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 17 марта   2016 года  № 5/57
Ведомственная структура  расходов бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год

(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	791

	103,9

	Администрация сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791

	103,9

	Непрограммные расходы
	791
	9900000000

	103,9

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900002040

	4,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791
	9900002040
	200
	4,0

	Проведение работ по землеустройству
	791
	9900003330

	99,9

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	9900003330
	200
	99,9

   Глава сельского поселения Писаревский

   сельсовет муниципального района

   Шаранский район Республики Башкортостан                                  Р.М.Салимов
Приложение  4

к решению Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 17 марта  2016 года  № 5/57
Источники финансирования дефицита бюджета

 сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района

 Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год.

                                                                                                                        тыс.рублей

	Код
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицита бюджетов
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего
	103,9

	0100000000 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	103,9

	0105000000 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	103,9

   Глава сельского поселения Писаревский

   сельсовет муниципального района

   Шаранский район Республики Башкортостан                                  Р.М.Салимов